LG 40 − Wertung − Damen I−II StartNr: 46
StandNr: 5 21. August 2021  12:27
Graßmann−Jeschke, Nadine #44252093 SGi zu Lübben
1
2
3
4
5
6 7
8
9
1011
12
13
14
15
16
171819
20 21
22
232425
2627
28
2930
31
32
33
34
35
3637
38
39
40
Ergebnis: 384.0 (366)
Serien: 97.8 98.2 94.0 94.0
Zähler: 15 18 5 2 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 9
Weiteste: 847 (36.), 756 (3.), 649 (5.)
beste Teiler: 25.6 (10.), 48.0 (4.), 81.0 (20.)
Trefferlage: 0.15 mm rechts,  0.05 mm tief
Streuwert: 2.77,  horizontal: 3.07,  vertikal: 2.43
1
2
3
4
5
6 7
8
9
10
Serie 1:
  10.2 *   10.1    7.9   10.8 *    8.4
   9.6   10.4 *    9.4   10.1   10.9 *
beste Teiler: 25.6 (10.), 48.0 (4.), 140.9 (7.)
Trefferlage: 0.97 mm links,  1.63 mm tief
Streuwert: 2.40,  horizontal: 1.79,  vertikal: 2.89
11
12
13
14
15
16
171819
20
Serie 2:
   9.0    9.9    9.9    9.2    9.3
   9.0   10.4 *   10.5 *   10.4 *   10.6 *
beste Teiler: 81.0 (20.), 113.0 (18.), 137.6 (19.)
Trefferlage: 0.60 mm links,  1.38 mm hoch
Streuwert: 2.10,  horizontal: 2.52,  vertikal: 1.57
21
22
232425
2627
28
2930
Serie 3:
   8.6    9.1    9.5    9.0    9.9
   9.4    9.9    8.8   10.0    9.8
beste Teiler: 238.6 (29.), 254.2 (25.), 259.4 (27.)
Trefferlage: 1.00 mm rechts,  0.69 mm hoch
Streuwert: 2.89,  horizontal: 3.49,  vertikal: 2.14
31
32
33
34
35
3637
38
39
40
Serie 4:
   9.2    9.3   10.2 *    8.9    8.9
   7.6   10.1   10.1    9.7   10.0
beste Teiler: 195.0 (33.), 211.3 (38.), 214.4 (37.)
Trefferlage: 1.18 mm rechts,  0.67 mm tief
Streuwert: 3.09,  horizontal: 3.88,  vertikal: 2.03
gedruckt am: 22. August 2021 11:11 ID: 830B100A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH